CGC (MF) n°.02.371.916/0001- 83, representado pelo seu presidente,

brasileira, médica,
casada, residente e domiciliado nesta capital, portadora do
RG.n°.1307208 DGPC/GO, CPF n°.439.907.201-63.

LULUPA CLINICA DE ULTRA SONOGRAFIA E
DIAGNOSTICOS CGC n°. 03.518.608/0001-09.

Para o exercício de 2012 o valor de R$ 35.400,00 (Trinta e cinco
mil e quatrocentos reais), e para os exercícios de 2013 e 2014 e os
valores são

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER,

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE E SOCIAL DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE GOIÂNIA - IMAS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE
RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE

CREDENCIAMENTO N°. 125/2012

OBJETO:

Credenciante:

Drª. Cristina Aparecida Borges Pereira Laval,

Credenciado:

CLÁUSULASÉTIMA-DO PREÇO.
7.5 -

de R$ 70.800,00 (Setenta mil e oitocentos reais).

C L Á U S U L A D É C I M A P R I M E I R A - D A D O TA Ç Ã O

ANEXAR ASS

FINANÇAS, aos 15 dias do mês de março de 2013.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER - SEMEL

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER,

SECRETARIA MUNICIPAL DE

[...]

n° 49151126, LicençaAmbiental Poluição Comercio Varejista
de Madeira eArtefatos, situado áAvenida Presidente Kubitschek n°
995, Qd. 15 Lt. 05, Jardim Presidente, CEP: 74.353-250,
Goiânia/GO.

AMMA

SANTOS E SOUZA ENTRETENIMENTO E FESTA
LTDA,

ORÇAMENTÁRIA.

11.1 -

35.400,00 (Trinta e cinco

mil e quatrocentos reais).

CLÁUSULAVIGÉSIMA- DO FORO

Signatários:

Credenciado:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 028/2013

No presente exercícios financeiros, as despesas decorrentes deste

contrato, ocorrerão à conta da Dotação Orçamentária 20126202004,